

项 号	货 物 名 称	生 产 厂 家	品 牌	规 格 型 号	数 量 ①	单 位	单 价 (元) ②	单 项 合 计 =数量× 单 价 ③=①× ②
1	排用野战给养单元	淄博银都伟业厨房设备有限公司	银都	P812	1	台	12560	12560
2	防爆钢叉	靖江恒天保安器材有限公司	八鹰	308	30	个	150	4500
3	警棍	靖江恒天保安器材有限公司	八鹰	301	30	个	155	4650
4	通信手持机	泉州市铁通电子设备有限公司	NOIKA	N6	60	台	680	40800
5	手持金属探测器	广州乐享电子有限公司	lx	3003B1	6	台	450	2700
6	安检工具箱	靖江威龙警用装备制造有限公司	江狐	BJT-JH-WL-AN	6	个	2690	16140
7	爆炸物探测器	深圳市铭安电子设备有限公司	铭安	Lscan-R9	6	台	13100	78600
8	阻隔网	靖江兵途商贸有限公司	兵途	BT-FBZGW-01	3	个	2827.5	8482.5
9	单兵应急照明灯	华士光科技湖北有限公司	华士光	HSG1300	100	个	495	49500
10	专业防火服	泰州市鸿宝消防器材有限公司	鸿宝	JJXF-98	130	套	638	82940
11	阻燃服头盔	泰州市鸿宝消防器材有限公司	鸿宝	RMK-LA	130	个	290	37700
12	防烟面罩	东莞市安全消防设备有限公司	安全	TZL30	130	个	135	17550
13	消防训练服	上海东近消防工程有限公司	东近	JYMF0609004	130	套	319	41470

14	专业防火鞋	河北钊鑫科技有限公司	虹安祥	HXX-7	130	双	248	32240
15	头盔强光电筒	华士光科技湖北有限公司	华士光	HSG1100	130	个	265	34450
16	防火手套	上海东近消防工程有限公司	东近	JYMF069213	130	副	318	41340
17	应急背包	北京中安世宁消防器材有限公司	中安世宁	AFX2020-1	130	个	220	28600
18	消防锹	扬州旭阳安防科技有限公司	旭阳	Q001	20	把	72.5	1450
19	消防斧	扬州旭阳安防科技有限公司	旭阳	F217	60	把	72.5	4350
20	森林灭火组合工具	河北钊鑫科技有限公司	虹安祥	HAX-22	10	套	450	4500
21	点火器	河北钊鑫科技有限公司	虹安祥	HAX-046	30	个	391.5	11745
22	进口吹筒	泰州市加斯顿园林机械有限公司	雅马哈	YMH0509	20	台	7105	142100
23	油锯	泰州市加斯顿园林机械有限公司	雅马哈	9800	20	台	1508	30160
24	割灌机	泰州市加斯顿园林机械有限公司	雅马哈	139	20	台	2450	49000
25	接力水泵	诸暨市联诚消防设备制造有限公司	连城	JBQ4.5/9	3	台	16800	50400
26	灭火弹	河北钊鑫科技有限公司	虹安祥	HAX-102	20	个	50	1000
27	防汛救生圈	江苏百舟安全科技有限公司	百舟	BZQ-2.5KG	100	个	128	12800
28	防汛雨鞋	常州东邦橡塑科技有限公司	东邦	HQB-1	200	双	98	19600
29	救生索抛器	厦门市神手科技有限公司	神手	PTQ6.0-Y110Q100	5	个	29800	149000
30	大军锹	靖江兵途商贸有限公司	兵途	定制	30	把	75.4	2262
31	大军镐	靖江兵途商贸有限公司	兵途	定制	30	把	150.8	4524

32	报警器	乐清市多高电子科技有限公司	CNTOPT E	24v	20	个	377	7540
33	车载灭火器	温州市津瓯消防器材有限公司	FlameF ighter	MFJ520 L	10	个	37.7	377
34	干冰灭火器	安徽省玉龙消防有限公司	玉龙	MT5	10	个	195	1950
35	蜂窝式移动应急指挥终端	深圳华为技术有限公司	HUAWEI	P40	25	台	6790	169750
36	专业救援无人机	深圳市大疆百旺科技有限公司	大疆	M300RT K	1	台	353000	353000
37	消防救援生气垫	上海健伟消防设备有限公司	健伟	定制	1	个	25500	25500
38	消防起重气垫	江苏军瑞消防装备有限公司	JUNRUI	QQD12- 100/0. 8	1	个	33714	33714
39	15米金属拉梯	广州登上梯业有限公司	鲁班	LB119S 3*19	2	个	6000	12000
40	水域救援服	东台市东煊船舶救生设备有限公司	东煊	DX-SSJ SF009	5	套	1400	7000
41	水域救援头盔	江苏百舟安全科技有限公司	百舟	SY-TK- A	5	个	160	800
42	水域救援鞋	江苏百舟安全科技有限公司	百舟	SY-X	5	双	380	1900
43	金属切割机	广州莱曼消防设备有限公司	富世华	K1270	1	台	24505	24505
44	三分水器	高邮市龙达消防装备有限公司	东海森 田	FIII65	1	个	2450.5	2450.5
45	手持式钢筋速断器	玉环京颜液压有限公司	京颜	RC-25	2	台	5080	10160
46	专业救生衣	江苏百舟安全科技有限公司	百舟	JJSY19 0	20	件	1300	26000
47	应急逃生自救安全绳	惠民县舜航化纤绳网有限公司	昕舜航	150M	30	个	860	25800

48	条码打印机	得力集团有限公司	得力	801ps	2	台	860	1720
49	无线扫码枪	得力集团有限公司	得力	14880	2	台	360	720
50	仓储软、硬件	广西贵港市繁华贸易有限公司	繁华	定制	2	套	8500	17000

竞标总报价（大写）：壹佰柒拾叁万玖仟元整（¥1739000 元）人民币

本项目投标有效期为投标截止时间之日起 90 天。

质保期：设备质保期为安装、验收合格并交付使用之日起 1 年。